
UCHWAŁA NR LXXI/674/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/328/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej Kłodzka i nadania jej statutu. 

 Na podstawie art. 5b ust. 10 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIV/328/2017 
z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka i nadania jej statutu, 
z późniejszymi zmianami dokonuje się zmian: 

§ 9. otrzymuje brzmienie: „W skład Młodzieżowej Rady wchodzi do 33 radnych.”  

§ 16. otrzymuje brzmienie: „Prezydium Młodzieżowej Rady składa się z Przewodniczącego, dwóch 
Wiceprzewodniczących oraz Sekretarza.”  

§ 44. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „Czynne i bierne prawo wyborcze przysługuje każdej osobie uczącej się 
w szkole na terenie Kłodzka, począwszy od klasy VI szkoły podstawowej do klasy maturalnej oraz osobie uczącej 
się, która nie ukończyły 24 roku życia i mieszkającej na terenie miasta Kłodzka.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: C362A8B2-434B-49FD-8C3A-C8903A24C6F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej Kłodzka wynikają z propozycji radnych MRMK 
obecnej kadencji. 

Najbliższe wybory planowane są na czerwiec 2024 r., więc obniżenie wieku kandydowania do obecnych 
uczniów VI klas, które za chwilę będą w VII klasie jest zasadne.  

Uchwała nie wywołuje skutków finansowych. 

 

Id: C362A8B2-434B-49FD-8C3A-C8903A24C6F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/674/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 9
	§ 16
	§ 44
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


